

Izba Przemysłowo-Handlowa nagrodziła burmistrza Bielska Podlaskiego



W Operze i Filharmonii Podlaskiej odbył się XV Doroczny Koncert „Biznes - Kultura - Społeczeństwo” organizowany przez Izbę Przemysłowo-Handlową w Białymstoku. Koncert był zwieńczeniem obchodów jubileuszu 30-lecia istnienia tej instytucji.

W wydarzeniu, które miało miejsce 17 września 2021 roku w Białymstoku, wzięło udział ponad 700 osób. Byli to głównie przedsiębiorcy, przedstawiciele władz i samorządów, a także świata kultury i sportu.

Przy okazji jubileuszu Izba Przemysłowo-Handlowa w Białymstoku nagrodziła statuetkami i pamiątkowymi medalami 14 osób w trzech kategoriach: biznes, kultura i społeczeństwo. Wśród nagrodzonych znalazły się dwie osoby z Bielska Podlaskiego: Prezes Unibep SA Leszek Gołębiecki - nagrodzony za budowę węzła Porosły (kategoria „biznes”) oraz Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Jarosław Borowski - nagrodzony za rewitalizację Bielskiego Domu Kultury (kategoria „kultura”).

Do udziału w jubileuszowym koncercie zostały zaproszone zespoły działające i współpracujące z Bielskim Domem Kultury. Na deskach opery i filharmonii wystąpiły: „Małanka”, „Podlaskie Kukułki”, „Ranok”, Studio Piosenki „Fart” oraz Zespół Pieśni i Tańca przy Zespole Szkół imienia Ziemi Podlaskiej.

Izba Przemysłowo-Handlowa w Białymstoku jest regionalną organizacją samorządu gospodarczego działającą i zrzeszającą podmioty gospodarcze z województwa podlaskiego. Jest to też najstarsza, a także jedna z największych i najprężniej działających w Polsce północno-wschodniej organizacji, zrzeszająca przedsiębiorców. Izba posiada charakter otwarty, na zasadach dobrowolności zrzesza małe, średnie i duże firmy z województwa podlaskiego, prowadzące działalność gospodarczą w sferze produkcji, handlu i usług.

Wydarzenie miało miejsce 17.9.2021

Fot. Artur Radecki / IPH



Tagi: [BDK](#), [burmistrz](#), [filharmonia](#), [IPH](#), [Małanka](#), [nagrody](#), [opera](#), [Podlaskie Kukułki](#), [Ranok](#), [Studio Piosenki Fart](#), [Unibep](#)